
 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

POWERCLEAN 
 

 

 



Specifikace výrobku: 

 

Hmotnost výrobku: 130 g 

Obsah účinné látky: 100g 

Složení výrobku: Složení: hydroxid sodný, enzymy, křemičitany, povrchově aktivní látka, hliníkový 

prášek. 

 

Objednací číslo: S-R0523-23-23 

Číslo šarže: LOT20230206 

Datum ukončení platnosti: 06.02.2026 

Dovozce: HS Plus d.o.o., Gmajna 10, 1236 Trzin, Slovinsko. 

Společnost: Shenzhen Xizhiyue Electronic Commerce Co., Ltd. 

No.306, Building 8, Pattern Year Le Year Square, Huilongpu 

Community, Longcheng Street, Longgang District, Shenzhen 

Země původu: Čína 

 

 

UPOZORNĚNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

Skladujte na chladném a suchém místě mimo dosah dětí. 

 

Při polknutí: okamžitě vypláchněte ústa.  

 

Při reakci výrobku s vodou dodržujte vzdálenost větší než 60 cm, otevřete okno nebo 

použijte jakýkoli typ ventilace, abyste zajistili proudění vzduchu. 

Nepoužívejte na plastovém potrubí, hliníkových trubkách nebo zahradních hadicích. 

Doporučeno pro venkovní použití. 

 

 

VAROVÁNÍ: Látka je hořlavá. Nepoužívejte v blízkosti zdroje ohně! 

 

 

   VAROVÁNÍ: Může způsobit vážné podráždění očí. V případě, že se výrobek 

dostane do kontaktu s očima: opatrně je několik minut vyplachujte vodou a 

okamžitě vyhledejte lékaře. 

 

 

 

 

 



Pokyny pro uživatele: 

 

POWERCLEAN dokáže rozkládat různé organické látky, jako je olej, vlasy, papír a rostlinná vlákna v 

kuchyňských a koupelnových trubkách, a tím prohlubovat potrubí. Dokáže také účinně konzervovat 

potrubí, dezinfikovat potrubí, hubit hmyz a předcházet ucpávání. Přípravek pomáhá odstraňovat 

nepříjemný zápach z potrubí a ničit škodlivé bakterie uvnitř potrubí. Výrobek nelze použít, pokud je 

potrubí ucpáno velkými kusy plastu, kovu, cementu, dřeva nebo jinými tvrdými předměty. 

Krok 1: Před použitím přípravku odstraňte co nejvíce přebytečné vody z ucpaného odtoku. 

Krok 2: Pozorujte ucpaný odtok. Nasypte obsah přípravku do potrubí a zalijte jej velkým množstvím 

čisté vody (1-2 minuty po použití prášku). 

Krok 3: Počkejte nejméně 30 minut až přibližně 2 hodiny a poté potrubí propláchněte velkým 

množstvím vody.  

Krok 4: Podívejte se účinek čištění. V případě neúspěchu postup opakujte. 

 

 

 

 

 

Užitečné tipy: 

● Množství použitého prášku upravte podle závažnosti ucpání. 

● Místo studené vody nalijte do odtoku horkou vodu. Zvýšíte tím rychlost a účinnost procesu 

čištění. 


